[CoCcyaapCTBEHHOE aBTOHOMHOE MPOGeCCUOHAbHOE
06pa3oBaTe/lbHOE YUPEXaeHMe

«Ky36aCCKMI XYL0XKECTBEHHDBIA KOMMEmK»

Mpuka3

« 2 0 &L T No S(P/

O6 ycTaHOBNEHNN
LIEH Ha yCnyru

Ha ocHOBaHWW npeaoCTaBEHHbIX PacYeTOB
MprKa3biBato:

YT1BepanTh 1 BBeCcTU B feicteme ¢ 01.01.2023r. npeicKypaHT LeH Ha ycnyru

(npunoxkeHue 1).

OduvpekTop T.B.HoxpuHa



YTBepxaato

Mpunoxexve 1

[Jvpextop FAMOY "Kys6acckuli
XYLOX TPMHHBIN KOoNnemx

"f

HoxpuHa T.B.

2022r.

MpelicKypaHT UEH Ha YCyru [OKYMEHTHOFO 06C/Ty>XUBaHUS LIJ

HaumeHoBaHwe yciyru

MeyaTb, KCEPOKOMMPOBaHWE Ha YepHO-
6e/10M NpuHTEpPe TeKCT

MeyaTb, KCEPOKOMMPOBaHME Ha YepHO-
6enom npuHTepe rpadmka (c
3anonHeHvem 6onee 50%)

MeyaTb, KCEPOKOMMPOBAHME Ha LIBETHOM

npuHTEpe TeKCT
MeyaTb, KCEPOKOMMPOBaHWE Ha LIBETHOM
NpUHTepe rpaduka (C 3anoHeHnem
6onee 50%)

MeyaTb, KCEPOKONMPOBaHWE HA YepHO-
6enoM npuHTEpe TEKCT

MeyaTb, KCEPOKOMNMPOBaHWE Ha YepHO-
6enomM npuHTEpe rpaduka (c
3anonHeHvem 6onee 50%)

MeyaTb, KCEPOKONMPOBaHWE Ha LIBETHOM

MPUHTEPE TEKCT

MeyaTb, KCEPOKOMMPOBaHWE Ha LIBETHOM
NpUHTepe rpadmka (C 3anosiHeHnem
6onee 50%)

MeyaTb, KCEPOKONMPOBaHME Ha YepHO-
6enom npuHTEpe TeKCT

MeyaTb, KCEPOKONMPOBAHME Ha YEpPHO-
6enom npuHTepe rpadmka (c
3anosiHeHviem 6onee 50%)

MeyaTb, KCEPOKOMNMPOBaHWE Ha LIBETHOM

MPVHTEPe TeKCT
MeyaTb, KCEPOKONMPOBAHME Ha LIBETHOM

NpuHTEpe rpaduka (C 3anoHeHNeM
6onee 50%)

CkaHupoBaHue (hoTo, PUCYHKM, TEKCT)
CkaHupoBaHue ((hoTo, PUCYHKM, TEKCT)

M3roToBneHune gybnmkara CTyAeHYecKoro
6uneTa, 3a4eTHOW KHIDKKM

W3roToBneHve Ay6nvkata 3n1eKTPOHHOTO
nponycka

CTOMMOCTb MeYaT 04HOM CTPaHWLbl yKasaHa npu 04HOCTOPOHHEN mevaTw.

EfeHuvLa n3mepeHnst

CrpaHuua A4

CrpaHuua A4

CrpaHuua A4

CtpaHnua A4

Crpanuua A3

CrpaHuua A3

CrtpaHuua A3

CrpaHuua A3

CrpaHnua Al

CrtpaHuua Al

CrpaHnuya Al

Crpanuua Al

CtpaHuya A4

CrpaHuua A3

JOKyMeHT

Mponyck

MeyaTb JOKYMEHTA C ABYX CTOPOH YUMTbIBAETCA, Kak Be CTpaHuLbl.
B cToMMOCTb neyatu B popmaTe A4, A3 yuTeHa CTOMMOCTb OPUCHOM Gymaru, Apyrue Bugbl Gymarm
ONIaYnMBaAIOTCS [OMONHUTENbHO. CTOMMOCTL NeyaTn B hopmaTe Al ykasaHa 6e3 yueta bymaru.

I"naBHbIA Gyxrantep

CtoumocTn, py6

5,00

10,00

10,00

20,00

10,00

20,00

15,00

60,00

20,00

40,00

30,00

120,00

10,00

20,00

50,00

50,00

M. T1. dununsesa



